
令和 5 年 4 月 21 日 

実践経営学会東北支部会員各位 

実践経営学会北海道支部会員各位 

実践経営学会 会員各位 

実践経営学会東北支部  支部長 田村 正文 

実践経営学会北海道支部 支部長 菅原 浩信 

 

令和 5 年度 実践経営学会 東北支部・北海道支部 合同支部会開催のご案内 

 

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は大変お世話になっております。 

さてこの度、東北支部会と北海道支部会との合同にて、下記日程で支部会を開催する運び

となりました。会員の皆様におかれましては、是非、ご報告やご出席をお願い申し上げます。 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。               敬具 

 

記 

 

・日 時：2023 年 7 月 2 日（日） 13:00～17:00（頃） 

 

・会 場：北海学園大学 7 号館 3 階 D31 教室 

    （〒062-8605  北海道札幌市豊平区旭町 4 丁目 1-40） 

 

・報告申込〆切：2023 年 5 月 20 日（土） 

      氏名、ご所属、報告タイトルを八戸学院大学地域経営学部 田村までメールに

てご連絡をお願いいたします（m-tamura@hachinohe-u.ac.jp）。 

 

・支部会プログラム：2023 年 6 月初めに報告者が確定次第、改めてプログラムをお送りさ

せて頂きます。6 月初旬までお待ちください。また報告者数によって開始時間、

終了時間が変更となる場合もございますので、予めご了承ください。 

以上 

 

 

・ご連絡：7 月は北海道も観光シーズンであり、週末という事もあり、ご出席をお考えの会

員の皆様におかれましては、早めにホテルや交通手段などのご予約をお願いいたします。 


